
Freitag, 2.2.2024
Training 

Qualifikation
Eröffnungsfeier

Samstag, 3.2.2024
Einzel-Weltcup

Damen und Herren

Sonntag, 4.2.2024
Qualifikation 

Einzel-Weltcups
Damen und Herren
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A/B E/F 15,00 10,00 5,00 42,00 25,00 10,00 35,00 15,00 5,00

D 15,00 10,00 5,00 38,00 20,00 10,00 30,00 15,00 5,00

C1 /C2/C4 20,00 15,00 10,00 65,00 50,00 40,00 55,00 35,00 10,00

Blöcke A/B und E/F: Terrassenförmig 
angelegte Stehtribünen im Aufsprungbereich
Block C: Nummerierte Schalensitze
Block D: Stehplätze im Auslaufbereich

Dauerkarte  (3 Tage)

Kategorie
Block ER

W

JU
G

K
IN

D

A/B E/F 85,00 45,00 15,00

D 75,00 40,00 15,00

C1 /C2/C4 130,00 90,00 50,00

Preise inkl. Vorverkaufsgebühr zzgl. Servicegebühr 3,50 € + Versandkosten 3,00 € 
(innerhalb Deutschland) pro Bestellung.
Reiseveranstalter und Firmen: Bestellung per E-Mail an info@sc-willingen.de

Mit dem Erwerb der Tickets sind die allgemeinen Geschäftsbedingungen anerkannt.

Kategorie

KIND Kinder bis 10 Jahre

JUG Jugendliche 11 – 17 Jahre

ERW Erwachsene ab 18 Jahre

Eintrittspreise in EURO

TAGESKARTEN VORVERKAUF ab 18.10.2023

VORVERKAUF ab 04.10.2023

Eintrittspreise in EURO

Ticketbestellungen:   
Online-shop   

www.weltcup-willingen.de  

mailto:info@sc-willingen.de
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